
２０２２年１２月１４日 

レイソル野田ＯＢ各位 

 

２０２３年レイソル野田ＯＢ新春初蹴りのご案内 

 

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

レイソル野田ＯＢの皆さん、ご無沙汰しております。 

年明けの１月７日（土）にレイソル野田の「新春初蹴り」を開催致します。近状報告等、成長した姿を見

せていただければ、スタッフ一同嬉しく思います。２０２２年度より、旧岩名グランドは「岩名トレーニ

ングセンター」と名称を変え、人工芝グランドに生まれ変わりました。当日は、みんなで久しぶりにボー

ルを蹴って交流できればと思っております。 

皆さんの御参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

柏レイソル A.A.野田 スタッフ一同 

 

記 

 日  時 ： ２０２３年１月７日（土） １６：００～１８：３０ 頃 

会  場 ： レイソル野田 岩名トレーニングセンター（人工芝） 

【所在地：野田市岩名２９１－１】 

 

 参加申込 ： 右記 QR コードより、 

Google フォームにて必要事項を記入の上、 

申し込みをお願い致します。 

（出欠の有無にかかわらず、近況のご報告もお待ちしております。） 

        https://forms.gle/VubRfRcNe7a7tP8r9 

 

 そ の 他： ・荒天の場合は、中止となります。当日朝１４時頃までに決定しますので、 

クラブＨＰ内ブログ『U-15』にて確認をお願い致します。 

・サッカーができる準備をお願い致します。 

・体調を確認し、感染対策をしての来場をお願い致します。 

 

お問合せ先： 柏レイソル A.A.野田ジュニアユース 

ＴＥＬ：０７０‐３２２４‐９７２５（火曜日から金曜日 １１時～１６時） 

  ※12 月 29日（木）～1月 5 日（木）まではお休みとさせて頂きます。 

 

以上 

 

 

https://forms.gle/VubRfRcNe7a7tP8r9

